

Uwaga, nowość!

# FUGA ATLAS ARTIS

## z innowacyjnym systemem Color Protect

GRUPA ATLAS, lider polskiego rynku zapraw budowlanych i uznany producent materiałów do przyklejania płytek ceramicznych, wprowadziła na rynek nową szybkowiążącą zaprawę do spoinowania – FUGĘ ATLAS ARTIS z innowacyjnym systemem COLOR PROTECT. Technologia ta chroni fugę przed szkodliwymi czynnikami, gwarantując dłuższą, niż w przypadku standardowych produktów, trwałość koloru.

FUGA ATLAS ARTIS to elastyczna, szybkowiążąca, barwna zaprawa cementowa do wypełniania spoin szerokości 1 – 25 mm. Stosuje się ją w ściennych i podłogowych okładzinach ceramicznych, kamiennych i szklanych, zarówno wewnątrz jak i na zewnątrz budynków. Dzięki zastosowaniu najwyższej jakości mieszaniny wysokoglinowego spoiwa cementowego i redyspergowalnej żywicy proszkowej oraz specjalnie wyselekcjonowanych kruszyw, wypełniaczy, barwników i dodatków modyfikujących, powstał produkt sklasyfikowany jako CG2 ArW, charakteryzujący się doskonałymi właściwościami i parametrami.

FUGĘ ARTIS wyróżnia:

- **COLOR PROTECT – unikatowa technologia przedłużająca trwałość koloru fugi.** Ogranicza ona degradację barwy przez promieniowanie UV oraz powstawanie na powierzchni fugi wykwitów i wysoleń. Jednocześnie uodparnia ją na działanie olejów i detergentów oraz zapewnia wysoką odporność na ścieranie.
- **EFEKT PERLENIA – maksymalnie zmniejszona nasiąkliwość spoiny.** Dzięki zastosowaniu formuły hydrofobowych molekuł, woda nie wnika w głąb fugi, „perli się” na jej powierzchni, zmywając zabrudzenia.
- **MYKO BARIERA – system zabezpieczenia fugi przed grzybami, pleśnią i glonami.** Tworzy chemiczną zapórę dla mikroorganizmów, co pozwala zachować na długi czas estetykę okładziny i zdrowy klimat w pomieszczeniu.
- **KRÓTKI CZAS WIĄZANIA – cecha ta umożliwia szybkie zakończenie prac remontowych,** a wstępne użytkowanie powierzchni możliwe jest już po 3 godzinach od fugowania.

FUGA ATLAS ARTIS zalecana jest do okładzin przyklejonych na stabilnie zamocowanych płytach drewnopochodnych i gipsowo-kartonowych, na jastrychach i tynkach wykonanych w systemach grzewczych, na balkonach, tarasach i na elewacjach. Nadaje się również na tradycyjne podłoża budowlane: tynki cementowo-wapienne czy podłogowe podkłady cementowe lub anhydrytowe. Można ją stosować zarówno w pomieszczeniach suchych, wilgotnych oraz mokrych. Służy do wypełniania spoin w nowych okładzinach lub do wymieniaania fugi w okładzinach odnawia-



nych. Ze względu na krótki czas wiązania produkt doskonale nadaje się do spoinowania okładzin w korytarzach, na klatkach schodowych i w innych pomieszczeniach, których z różnych przyczyn nie można na dłużej wyłączyć z eksploatacji.

FUGA ATLAS ARTIS jest wyrobem łatwym do przygotowania, plastycznym i wygodnym w użytkowaniu, umożliwia szybkie wypełnienie spoin. Zaprawa w trakcie aplikacji bardzo dobrze wypełnia szczelinę między płytkami. Przy profilowaniu powierzchni nie ciągnie się za pacą gumową, łatwo zmywa się z powierzchni płytek (trudne do usunięcia pozostałości związanej już zaprawy należy zmyć środkiem ATLAS SZOP). Fuga jest odporna na spękania, zarysowania, ścieranie oraz na temperaturę od -30°C do +80°C.

Bogata kolorystyka barw – 30 kolorów – ułatwia dobranie zaprawy do kolorystyki okładziny. Ofertę produktów niezbędnych do profesjonalnego wykończenia okładziny uzupełniają silikon sanitarny ATLAS SILTON S, dostępny w tej samej kolorystyce co FUGA ARTIS oraz flizówki ATLAS.

Opakowania: 2 kg, 5 kg. Zużycie: od 0,8 do 0,3 kg/m<sup>2</sup> (w zależności od szerokości spoiny i wielkości płytki). Wyrob zgodny z PN-EN 13888:2004 – klasa CG2 ArW. Okres przydatności do użycia: 24 miesiące od daty produkcji



[www.atlas.com.pl](http://www.atlas.com.pl)